29/04/2022 14:23 Prefeitura Municipal de Teixeira Soares

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0D337EE6/03AGdBq24dETrAm3sUNDCipvOHIPj7lpVLx8jm-hok76wy1_E2HmpAEVaVs9F9Rslg… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

Jaciara Araujo Vieira CARGO 10 DEFERIDO

Márcia Aparecida de Góes CARGO 07 INDEFERIDO

Adriano Marcelo Cardoso CARGO 07 INDEFERIDO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 04/2022 RESULTADO DO JULGAMENTO DA INTERPOSIÇÃO
DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS (ITENS

8.2 E 8.3 DO EDITAL Nº 01/2022)

A Comissão Especial do PSS, nomeada pelo Decreto Nº 1144/2022 de
21/03/2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Tornar público, nos termos do item 8.2 e 8.3 do Edital nº 01/2022, o
Resultado do julgamento da interposição de recurso do Processo
Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022, o
qual estabeleceu instruções destinadas à realização desse PSS, de
acordo com o Decreto Nº 1143/202 de 21/03/2022 que autorizou a
abertura do PSS, para suprir a necessidade temporária de excepcional
interesse público, conforme lista no Anexo deste Edital.

Teixeira Soares, 29 de abril de 2022.

SIMONE FERNANDA W. W. FOLLMANN
Presidente da Comissão – PSS
Decreto 1144/2022

ANEXO DO EDITAL Nº 04/2022
RESULTADO DO JULGAMENTO DE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO DO PSS

Publicado por:
Janieli Dayane Rodrigues Evangelista

Código Identificador:0D337EE6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/04/2022. Edição 2507
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/